

14,0 m², 21 500 €

Autopaikka, Seinäjoki, Keskusta, Torikatu 3 AP 56

 ETUOVI.com



Kohdetta myy

YIT Suomi Oy, Asuntomyynti
Seinäjoki

Ahertajankuja 6, 60100 Seinäjoki

“ Modernit kerrostaloasunnot rakennetaan aitiopaikalle Seinäjoen sydämeen, Torikadun varrelle. Monipuoliset palvelut ovat tyylikkään kotitalon läheisyydessä. Aalto-keskus ja Tangokatu ovat lyhyen kävelymatkan päässä, samoin linja-auto- ja rautatieasema. Vihreä Lakeudenpuisto on naapurissa. Lyhyt matka uimahalliin ja urheilutalolle käy kevyestä verryttelylenkistä.

Seinäjoen Vienon valoisassa asunnossa on vesikiertoinen lattialämmitys. Keittiössä on integroidut kodinkoneet. Toimivassa huoneistossa on reilusti säilytystilaa. Oleskelutilat avautuvat parvekkeelle tai terassille. Osassa asuntoja on oma sauna. Maanalaiseen autohalliin pääsee hissillä kyydissä. Maantasokerroksessa on 8 autotallia.

Tutustu Vienon valikoimaan (36–103,5 m²) ja valitse mieleisesi asunto joko omaksi kodiksesi tai sijoitusasunnoksi. Vienon katutasoon tulee liiketiloja (38,5–71,5 m²), jotka sopivat mainiosti mm. kahvilaksi, konditoriaksi, kampaamoksi ja toimistoksi. Kysy liiketiloista lisää Asuntomyynnistä!

Kaupungilla-reviirissä viihdyt keskellä elämää ja nautit keskusta-asumisen kaikista mukavuuksista. Ulottuvillasi ovat vihreät puisto istutuksineen ja kävelyreititeinen. Täällä sinun ei tarvitse kiirehtiä, sillä olet jo valmiiksi perillä. Lue lisää: <http://www.yit.fi/reviirit>

Kohteen perustiedot

Hinta ja kustannukset

Kohdenumero:	n32644	Velaton hinta:	21 500 €
Sijainti:	Seinäjoki Keskusta Torikatu 3 Ap 56, 60100 Seinäjoki		(Myyntihinta 21 500 € + Velkaosuus 0 €)
Tyyppi:	Autopaikka	Myyntihinta:	21 500 €
Pinta-ala:	14,0 m ²	Velkaosuus:	0 €
Kokonaispinta-ala:	14,0 m ²	Yhtiövastike:	14,70 € / kk (Hoitovastike 14,70 € / kk)
Rakennusvuosi:	2022		
Rakennusvaihe:	Ennakkomarkkinoinnissa		
Vapautuminen:	Vapautuu: 20.03.2022		

Kohteen lisätiedot

Kohteen kunto: Hyvä

Tämä on Etuovi.comista tulostettu kohteen esittelysivu. Etuovi.comin ilmoituksessa ei ole välttämättä aina kaikkia tietoja kohteesta. Varmista kohdetiedot asunnon myyjältä tai kiinteistövälittäjän/rakennusliikkeen omasta myyntiesitteestä.